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Uffici tirocinio nel Corso di Laurea magistrale in Scienze 
della Formazione primaria 
 
 

Sezione Tedesca 
Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 3° piano 
 
 
Responsabile dell’ufficio tirocinio 
Erika Anna Pircher erpircher@unibz.it   0472 014950 Büro 3.16 
 
 
Orari di apertura/ricevimento: 
Gli appuntamenti personali sono ora possibili solo su richiesta e possono essere concordati su 
placement.education.german@unibz.it o individualmente con il tutor coordinatore/coordinatrice. Poiché il/la tutor 
coordinatore/coordinatrice sono spesso in servizio esterno, si consiglia di inviare prima la richiesta tramite e-mail. 
 

 
 

Tutor coordinatore/coordinatrici della sezione tedesca – scuola dell’infanzia 

Aichner Adelheid adaichner@unibz.it   0472 014942 Büro 3.05 
Brugger Irmgard irbrugger@unibz.it  0472 014943 Büro 3.15 
Fischnaller Sabina safischnaller@unibz.it  0472 014941 Büro 3.01 
Laner Michaela  milaner@unibz.it  0472 014940 Büro 3.15 
Leiter Astrid asleiter@unibz.it  0472 014963 Büro 3.15 
Oberhuber Cordula cooberhuber1@unibz.it   0472 014978 Büro 3.04 
Oberkofler Margit margoberkofler@unibz.it  0472 014903 Büro 3.02 
Oberrauch Irmgard ioberrauch@unibz.it   0472 014920 Büro 3.06 
Pöhl Melanie mepoehl@unibz.it  0472 014947 Büro 3.15 
Seeber Gabriela gaseeber@unibz.it 0472 014979 Büro 3.04 
Theiner Simone stheiner@unibz.it   0472 014961 Büro 3.05 
Vedovelli Marion mavedovelli@unibz.it  0472 014966 Büro 3.15 

Tutor coordinatore/coordinatrici della sezione tedesca – scuola dell’infanzia 
Aschbacher Cornelia coaschbacher@unibz.it   0472 014951 Büro 3.15 
Fischnaller Gertrud gefischnaller@unibz.it   0472 014925 Büro 3.03 
Hofer Veronika verohofer@unibz.it  0472 014964 Büro 3.15 
Kaserer Monika monkaserer@unibz.it  0472 014953 Büro 3.02 
Michaeler Martina mamichaeler@unibz.it   0472 014946 Büro 3.01 
Mumelter Helga hemumelter@unibz.it   0472 014975 Büro 3.15 
Oberhollenzer Elisabeth elioberhollenzer@unibz.it   0472 014967 Büro 3.08 
Pranter Angelika anpranter@unibz.it   0472 014974 Büro 3.06 
Priller Angelica anpriller2@unibz.it   0472 014945 Büro 3.07 
Priller Evi epriller@unibz.it   0472 014908 Büro 3.07 
Schrott Alexandra alschrott@unibz.it   0472 014944 Büro 3.08 
Schultz Kerstin keschultz@unibz.it   0472 014949 Büro 3.15 
Weithaler Wolfgang wweithaler@unibz.it   0472 014948 Büro 3.03 
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Per richieste specifiche può contattare i/le seguenti coordinatori/coordinatrici: 
 

Sostituta responsabile dell'Ufficio 
tirocini e coordinatrice responsabile 
del servizio di assistenza ai tirocini 

Michaeler Martina mamichaeler@unibz.it  0472 014946 

    

Coordinatrice responsabile del 
servizio Sviluppo e Garanzia della 
Qualità 

Fischnaller Sabina safischnaller@unibz.it  0472 014941 

    
Tirocinio all‘estero  Vedovelli Marion mavedovelli@unibz.it  0472 014966 
    
Tirocinio 1  Priller Evi epriller@unibz.it   0472 014908 
    
Tirocinio 2  Theiner Simone stheiner@unibz.it   0472 014961 
    
Tirocinio 3  Leiter Astrid asleiter@unibz.it  0472 014963 
    
Tirocinio 4  Weithaler Wolfgang wweithaler@unibz.it    0472 014948 
    
Tirocinio 5 Fischnaller Gertrud gefischnaller@unibz.it   0472 014925 
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Sezione Italiana 
Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 2° piano 
 
Responsabile dell’ufficio tirocinio 

Polia Cinzia Cinzia.Polia@unibz.it  0472 014958 ufficio 2.09 
 
Orari di apertura/ricevimento: 
Gli appuntamenti vengono concordati individualmente o inviando richiesta all’indirizzo: 
placement_office_ita@unibz.it 

 

 
Sezione Ladina 
Campus di Bressanone, Casa Del Missionario, MIS 1° piano 
 

Responsabile dell’ufficio tirocinio 

Polia Cinzia Cinzia.Polia@unibz.it  0472 014958 ufficio 2.09 
 

Orari di apertura/ricevimento: 
Gli appuntamenti vengono concordati individualmente. 
 

Tutor coordinatore/coordinatrice 

Mussner Silvia Silvia.Mussner@unibz.it  0472 014931 ufficio 1.07  

Pescoll Renè Rene.Pescoll1@unibz.it  0472 014968 ufficio 1.07  
 
Ultimo aggiornamento: 06.09.2023 

Tutor coordinatrice, area nido 

Boni Renata Renata.Boni@unibz.it  0472 014923 ufficio 2.15  

Zanella Nicoletta Nicoletta.Zanella@unibz.it  0472 014924 ufficio 2.15  
 
Tutor coordinatore/coordinatrici, scuola dell‘infanzia 

Boni Renata Renata.Boni@unibz.it  0472 014923 ufficio 2.15 Sostituta responsabile 
dell‘ufficio tirocinio 

Ceciliato Stefania Stefania.Ceciliato@unibz.it 0472 014956 ufficio 2.15  

Marchi Luca Luca.Marchi2@unibz.it  0472 014922 ufficio 2.15  

Marzano Irene Irene.Marzano2@unibz.it 0472 014972 ufficio 2.15  

Zanella Nicoletta Nicoletta.Zanella@unibz.it  0472 014924 ufficio 2.15  
     
Tutor coordinatore/coordinatrici, scuola primaria 

Devigili Cecilia Cecilia.Devigili2@unibz.it  0472 014919 ufficio 2.15   

Galli Elisabetta Elisabetta.Galli@unibz.it  0472 014954 ufficio 2.15   

Larcher Giorgia Giorgia.Larcher@unibz.it 0472 014971 ufficio 2.07  

Malusà Giovanna Giovanna.Malusa@unibz.it  0472 014962 ufficio 2.15  

Picone Maria Elena MariaElena.Picone2@unibz.it  0472 014957 ufficio 2.15  

Pugliese Marco Marco.Pugliese2@unibz.it 0472 014976 ufficio 2.15  

Romano Luisella Luisella.Romano@unibz.it  0472 014955 ufficio 2.07   

Stedile Katia Katia.Stedile@unibz.it  0472 014921 ufficio 2.15  

Vicini Sergio Sergio.Vicini@unibz.it  0472 014965 ufficio 2.07  
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